CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO E SUBCONTRATAÇÃO  

8.1 Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação;  

8.2 Não será admitida a Subcontratação;  

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

9.1. O valor global estimado do Contrato é de R$ 162.600,00 (Cento e sessenta e dois mil e 

seiscentos reais) executável 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$13.550,000 (Treze 

mil quinhentos e cinquenta e reais).   

9.2. O valor desta contratação compreende todos os custos necessários para o fornecimento do 

objeto ou prestação do serviço, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, transporte, garantia e quaisquer outros